

dotik fa 20.10.2014

Dodávateľ :

OBALEX-Košice, s.r.o.

Jarmočná 3

Klímkovičova 27

040 23 Košice - mestská časť Sídliisko

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44129971

DIČ: 2022595366

IČ DPH: SK2022595366

Oddiel Sro, Vložka č.:21727/V

Banka : Všeobecná úverová banka, a.s. Košice

SWIFT : SUBASKBX

Tel.: 055/677 07 66

Fax : 055/677 07 66

Faktúru vyhotovil :

Konyová Mária

Faktúra číslo :

20140153

Objednávka číslo :

Dodací list číslo : 140154

Poštová adresa:

Knižnica pre mládež mesta Košice

Kukučínova 2

043 59 Košice

Odberateľ :

Knižnica pre mládež mesta Košice

Kukučínova 2

043 59 Košice

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00189006

DIČ: 2020785910

IČ DPH:

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

17.10.2014

17.10.2014

24.10.2014

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy : **Osobný odber**

Číslo účtu : **2450398756/0200**

IBAN : **SK41 0200 0000 0024 5039 8756**

Suma k úhrade : **333,80**

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

20140153

0008

Dod. a plat. podmienky : V prípade nezaplatenia v termíne splatnosti účtujeme úroky z omeškania v zmysle zákona č. 513/a 1991 Zb. vo výške 0,05% za každý deň omeškania spolu s nákladmi na vymáhanie dlžnej sumy. Tovar je až do zaplatenia majetkom firmy OBALLEX-Košice, s r.o. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	2085	JAR 1 I	35,00	ks	1,47	1,76	20	51,35	10,27	61,61
2	1495	UTIERKA švédská 40 x 40 cm	15,00	ks	0,40	0,48	20	6,00	1,20	7,20
3	794	SAVO 1 I	6,00	ks	1,01	1,21	20	6,05	1,21	7,26
4	168	VRECIÁ PE 50x60cm /25 ks/rolka	30,00	bal	0,49	0,59	20	14,76	2,95	17,71
5	2782	AJAX 1000 ml	30,00	ks	1,57	1,88	20	47,01	9,40	56,41
6	1751	SAVO WC gel 750 ml	20,00	ks	1,47	1,76	20	29,34	5,87	35,21
7	1826	PRAŠOK 1,5 kg "REX"	1,00	ks	2,25	2,70	20	2,25	0,45	2,70
8	470	FIXINELA 500 ml	15,00	ks	0,94	1,13	20	14,13	2,83	16,96
9	1848	CIF 500 ml	30,00	ks	1,66	1,99	20	49,74	9,95	59,69
10	1315	CLIN 500 ml "Citrus pisto!"	20,00	ks	1,18	1,42	20	23,66	4,73	28,39
11	408	HUBKA veľká /10 ks	5,00	bal	0,77	0,92	20	3,84	0,77	4,60
12	1305	Toal.papier/16 ks	7,00	bal	2,67	3,20	20	18,67	3,73	22,40
13	313	DOMESTOS 750 ml	6,00	ks	1,20	1,44	20	7,20	1,44	8,64
14	377	HANDRA tkaná 62x70 cm	5,00	ks	0,83	1,00	20	4,17	0,83	5,00

Základ pre DPH 20 % : 278,17

DPH 20 % : 55,63

Celková suma s DPH

333,80

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

333,80

PREVZAL:

Knižnica pre mládež mesta Košice

Kukučínova 2, 043 59 Košice

IČO: 00189006 DIČ: 2020785910

[Signature] 20.10.2014